АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 «декабря» 2022 г.
                                                                                                № 195
г. п. Зеленоборск

О внесении изменений в постановление администрации г.п. Зеленоборск от 31.05.2016 № 117  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, образованных из участка, предоставленного некоммерческой организации, созданной гражданами, для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства (за исключением земельных участков, отнесенных к имуществу общего пользования), членам этой некоммерческой организации, без проведения торгов»
В соответствии с п. 9 ст. 2 Федерального закона от 14.07.2022 № 312-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 31.05.2016 № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, образованных из участка, предоставленного некоммерческой организации, созданной гражданами, для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства (за исключением земельных участков, отнесенных к имуществу общего пользования), членам этой некоммерческой организации, без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. В Приложении:
1.1.1 Подпункт 13 пункта 2.10.1  изложить в следующей редакции:
«13) в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, ведения гражданами садоводства для собственных нужд или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Зеленоборск
                               С.В. Леднева